

Årsredovisning
för
Borlänge Tak AB
559418-6198

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Lindgren, Styrelseledamot
2026-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Borlänge Tak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är återställt per 31 december 2025 och behandlas på ordinarie stämma.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 915 | 2 028 | 1 520 |
| Resultat efter finansiella poster | 356 | -236 | -68 |
| Soliditet (%) | 14,9 | neg | neg |

Omsättningen har ökat då bolaget haft fler kunder.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Inbetalt aktiekapital | 25 000 | -68 143 | -236 402 | -279 545 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -236 402 | 236 402 | 0 |
| Årets resultat | | | 329 075 | 329 075 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -304 545 | 329 075 | 49 530 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| ansamlad förlust | -304 545 |
| årets vinst | 329 075 |
| | 24 530 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 24 530 |
| | 24 530 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 2 914 671 | 2 027 559 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 441 | 0 |
| Summa rörelseintäkter | | 2 916 112 | 2 027 559 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 166 041 | -1 102 046 |
| Övriga externa kostnader | | -428 393 | -249 260 |
| Personalkostnader | 2 | -935 639 | -889 184 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -4 917 | -3 186 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 534 990 | -2 243 676 |
| Rörelseresultat | | 381 122 | -216 117 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 10 | 2 183 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -24 933 | -22 468 |
| Summa finansiella poster | | -24 923 | -20 285 |
| Resultat efter finansiella poster | | 356 199 | -236 402 |
| Resultat före skatt | | 356 199 | -236 402 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -27 124 | 0 |
| Årets resultat | | 329 075 | -236 402 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 29 897 | 18 814 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 29 897 | 18 814 |
| Summa anläggningstillgångar | | 29 897 | 18 814 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 31 037 | 80 992 |
| Övriga fordringar | | 21 952 | 47 201 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 51 992 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 104 981 | 128 193 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 196 952 | 163 345 |
| Summa kassa och bank | | 196 952 | 163 345 |
| Summa omsättningstillgångar | | 301 933 | 291 538 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 331 830 | 310 352 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-304 545

-68 144

Årets resultat

329 075

-236 402

Summa fritt eget kapital

24 530

-304 545

Summa eget kapital

49 530

-279 545

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

45 017

Leverantörsskulder

106 299

369 224

Skatteskulder

27 124

0

Övriga skulder

148 877

175 656

Summa kortfristiga skulder

282 300

589 897

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

331 830

310 352

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 22 000 | 0 |
| Inköp | 16 000 | 22 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 38 000 | 22 000 |
| Ingående avskrivningar | -3 186 | 0 |
| Årets avskrivningar | -4 917 | -3 186 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -8 103 | -3 186 |
| Utgående redovisat värde | 29 897 | 18 814 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Borlänge

Erik Lindgren
Erik Lindgren

2026-02-24